3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - PLEUMELEUC - du
FFTA 05/11/2016 au 06/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |DUBOT Alan MUEL 888209V | BHCL 141 107 248 3 3
2 |LAMBERT-BRUNEL MUEL 890823L BHCL 100 141 241 1 2

Baptiste
3 |BOUCHET Erwann MUEL 890820H | BHCL 100 77 177 4

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MARTIN-AUBEY Lorena |LA VRAIE CROIX 837844A MFCL 278 281 559 34 17
2 RAMEL Aziliz VEZIN LE COQUET 890751H MFCL 282 269 551 21 34
3 JEGOU Loane ST JACQUES DE LA 887356T MFCL 213 205 418 7 16

LANDE

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc classique 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 GASNIER Victor RENNES CIE 837254J MHCL 273 266 539 15 30
2 GUERY Axel PLEUMELEUC 885655U MHCL 256 262 518 10 28
3 DIEULEVEUX Ewan RETIERS 787721V MHCL 249 230 479 11 19
4 TABOURIER FElix LAILLE 812135F MHCL 240 221 461 6 14
5 MORISSON Samuel VEZIN LE COQUET 848969T MHCL 196 223 419 1 13
6 LEBOUC Antonino ST JACQUES DE LA 887345F MHCL 198 185 383 2 9

LANDE
7 TELLIER Remi VEZIN LE COQUET 890745B MHCL 177 182 359 2
BOUESNARD Melvyn MUEL 888193C MHCL 155 157 312
9 BOULLIER Quentin MUEL 888203N MHCL 128 174 302 4

Nbre d'archers : 10

Cadet Femme Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 WEITER Viviane VEZIN LE COQUET 843800z CFCL 237 221 458 8 15
2 TABOURIER Erell LAILLE 812132C CFCL 193 225 418 6
3 BERTHELOT Laureline |GUICHEN 743471W | CFCL 196 200 396 4
4 CAMUS Barbara HEDE 906503E CFCL 190 168 358 3 6

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc classique 2017
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 |DEGOUILLES Eliott LIFFRE 793115G | CHCL | 259 249 508 12 22
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Cadet Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt

O |l N/ o | b~ W|DN

[ I S TSN
W N |k |O

Nom

LIOUVILLE Vincent
CHEDEMAIL Julien
HIREL Matthieu
MARTIN-PREVEL Jean
COURONNE Samuel
QUINSON Tristan
SAEZ Mathieu

BOILY Tom

TURMEL Mathieu
PARADIS Mathurin
MARC Bastien
BERTRAND Alexandre

Club

THORIGNE FOUILLARD
RETIERS

VEZIN LE COQUET
MUEL

VEZIN LE COQUET
CESSON SEVIGNE
HEDE

MUEL

FOUGERES
CESSON SEVIGNE
MUEL
PLEUMELEUC

Junior Femme Classique 2017

Clt
1
2

Nom
HOGUIN Lise
WEITER Camille

Club
RETIERS
VEZIN LE COQUET

Junior Homme Arc classique 2017

Clt
1
2

Nom
CLEMENT Corentin
GENY Yann

Club
VEZIN LE COQUET
CESSON SEVIGNE

Senior Femme Arc classique 2017

Clt

a bW N |-

Nom

HENRY Stephanie
CERTENAIS Clarisse
KIHL Fanny
NICOLAS Amandine
BERTHO Chloe

Club

HEDE

BETTON

LAILLE

BETTON

VEZIN LE COQUET

Senior Homme Arc classique 2017

Clt
1

Nom
LE BIHAN Leo

Club
RENNES CIE

Dimanche 6 Novembre 2016

Licence
8686172
888315K
746755R
842135P
759216K
837552H
812390H
853919Y
789813T
826210E
851619Y
861673B

Licence
699083Y
802002S

Licence
823765X
812295E

Licence
752970W
812751A
849007J
815137U
721582D

Licence
650710U

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - PLEUMELEUC - du

05/11/2016 au 06/11 /2016

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL

18m
229
235
235
204
200
206
194
205
227
165
189
132

18m
244
215

18m
230
229

18m
233
226
224
205
177

18m
279

18m
235
228
214
242
224
213
201
186
163
181
150
162

18m
250
212

18m
216
197

18m
241
225
218
219
194

18m
283

Total

464
463
449
446
424
419
395
391
390
346
339
294

Nb 10 Nb 9
11 18
10 13
10 17
7 14
12 16
7
4
2
4 11
3 3
2
2 12

Nbre d'archers : 13

Total

494
427

Nb 10 = Nb9
13 15
6 15

Nbre d'archers : 2

Total

446
426

Nb 10 = Nb9
12
4 9

Nbre d'archers : 3

Total

474
451
442
424
371

Nb 10

Pl O 0

Nb 9
11
13
10
14
9

Nbre d'archers : 5

Total

562

Nb 10

29

Nb 9
25
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Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
2 |MONGIN Thomas BETTON 681906C | SHCL 272 254 526 20 22
3 |LEVILAIN Jean-Michel PLEUMELEUC 594937W | SHCL 257 268 525 17 29
4 |COLNOT Jerome RETIERS 854604T | SHCL 257 253 510 10 21
5 |FRITEAU Corentin RETIERS 6646762 | SHCL 254 254 508 14 19
6 |GILLET Pierrick HEDE 787434G | SHCL 252 255 507 13 18
7 |COHAN Vincent HEDE 622200E | SHCL 257 248 505 14 17
8 |MORTAGNE Xavier ST JACQUES DE LA 729089N | SHCL 254 250 504 10 24

LANDE
9 |VIEL Denis BETTON 867944T | SHCL 262 240 502 12 21
10 |DEMAY Laurent ST JACQUES DE LA 772643E | SHCL 243 256 499 6 24
LANDE

11 |DAGUERRE Florian CESSON SEVIGNE 865268J SHCL 260 233 493 11 19
12 |DIVAY Alexandre RETIERS 718311Y | SHCL 229 251 480 9 16
13 |DEGOUILLES David LIFFRE 810960D | SHCL 236 233 469 8 14
14 | SAMSON Benoit ACIGNE 868655R | SHCL 228 237 465 9 15
15 |KIMMEL Damien LAILLE 764546D | SHCL 230 233 463 5 17
16 |LEMETAYER Jean Marie |BETTON 870056N | SHCL 231 226 457 7 11
17 |CALLARD Stephane RETIERS 791741IN | SHCL 233 222 455 5 13
18 |GAUVAIN Frederic MUEL 819752K SHCL 207 193 400 1 4
19 |MONTEL Alexis FOUGERES 816049K | SHCL 217 163 380 1 11

Nbre d'archers : 19

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M VFCL 242 251 493 14 13
2 BODIN Christine RENNES CIE 822394G VFCL 214 231 445 6 13

Nbre d'archers : 2

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BODIN FranCois RENNES CIE 823069R VHCL 273 263 536 17 25
2 ANGOT Olivier RENNES CIE 3998547 VHCL 261 252 513 14 25
3 HERZOG Gilles PLEUMELEUC 844089N VHCL 257 249 506 11 17
4 MERCIER Patrick GUICHEN 650519L VHCL 250 231 481 12 12
5 DEUTZER Claude LAILLE 846601U VHCL 225 217 442 8 9

Nbre d'archers : 5
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Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MARTIN Christine DINAN 830035M | SVFCL 225 217 442 6 12

Nbre d'archers : 1

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 SAEZ Michel RENNES CIE 808442S | SVHCL 252 244 496 10 19
2 LETURGEON Joel QUEVEN 648546S | SVHCL 246 246 492 10 17
3 GROSFILLEY Bertrand |THORIGNE FOUILLARD | 817343S | SVHCL 248 239 487 8 17
4 RENAULT Michel CESSON SEVIGNE 610124D | SVHCL 231 253 484 11 18
5 DUNLOP Robert LOUDEAC 766015A | SVHCL 235 248 483 12 16
6 MOUAZAN Joseph PLEUMELEUC 677104H | SVHCL 238 240 478 7 17
7 PAWTOWSKI Guy ST QUAY PORTRIEUX 813912M | SVHCL 248 229 477 8 14
8 BILLARD Guy LAILLE 025869U | SVHCL 213 251 464 6 14
9 |LECOQ Gilles DOMLOUP 793669) |SVHCL| 225 223 448 5 16
10 |CORMIER Joseph BETTON 753370F | SVHCL 197 214 411 7 9
11 |REDON Philippe RETIERS 870863R | SVHCL 193 195 388 4 10

Nbre d'archers : 11

Junior Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MAHE Etienne MUEL 789988H JHCO 221 229 450 4 24

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHANCEREL Isabelle VEZIN LE COQUET 843812M SFCO 262 269 531 6 42

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |BARAER Quentin RENNES CIE 700287G | SHCO 290 280 570 30 30
2 JEANTIL Paul VEZIN LE COQUET 591082F | SHCO 284 284 568 29 30
3 DIEVAL Etienne PLEUMELEUC 271892K | SHCO 283 280 563 25 33
4 DIEULEVEUX Herve RETIERS 805956P | SHCO 284 275 559 24 32
5 |GUEGUEN Xavier MUEL 336044R | SHCO 277 282 559 20 39
6 GUERY Matthieu PLEUMELEUC 720572F | SHCO 280 278 558 19 40
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Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
7 |ROCHELLE Christophe |PLEUMELEUC 669172L | SHCO 277 271 548 16 37
8 |BINARD MickaEl MUEL 839244X | SHCO 276 270 546 14 38
9 |DU BOISBAUDRY THORIGNE FOUILLARD | 881757G | SHCO 272 273 545 15 36

Hugues

10 |DIEVAL Francois LAILLE 255356L SHCO 274 271 545 14 39
11 |CHEVANCE Mathieu MUEL 769960N | SHCO 270 274 544 13 38
12 |[NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 620580U | SHCO 278 265 543 14 43
13 |VICIOT Philippe PLOERMEL 415267C | SHCO 266 267 533 9 37

Nbre d'archers : 16

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 TREMAUDANT Pascal VEZIN LE COQUET 463833S | VHCO 282 281 563 27 30
2 BERTIN Pascal FOUGERES 011492S | VHCO 278 279 557 20 37
3 LEFEUVRE Didier PLEUMELEUC 459668P | VHCO 272 282 554 17 41
4 LIOUVILLE Laurent THORIGNE FOUILLARD | 868615X | VHCO 279 273 552 16 40
5 DIVAY Laurent RETIERS 734452T | VHCO 274 276 550 17 38
6 HIREL Laurent VEZIN LE COQUET 851727R | VHCO 266 272 538 8 46
7 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A | VHCO 267 267 534 8 38
8 GIBON Pascal MUEL 907149G | VHCO 242 273 515 11 31

Nbre d'archers : 10

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DENOUAL - BOIVIN CESSON SEVIGNE 360874E | SVFCO 278 278 556 18 40
Maryse

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BERTRAND Alain DINARD 205616W |SVHCO 279 280 559 25 39
2 HESRY Pascal THORIGNE FOUILLARD | 414879F |SVHCO 278 280 558 19 40
3 BLANCHARD Gerard DINAN 635249N | SVHCO 279 274 553 17 40
4 HAMAYON Jeanmarie LOUDEAC 416836H | SVHCO 275 276 551 15 41
5 LAGOBE Jean-Yves DINAN 592662Y |SVHCO 268 277 545 11 43
6 JARNOT Gilles PLEUMELEUC 414238J |SVHCO 272 272 544 11 32
7 FROMENTEAU Bernard |PLEUMELEUC 279596J |SVHCO 267 276 543 11 43
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Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
8 BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 311143Z |SVHCO 256 259 515 12 39
9 URFER Sebastien ST JACQUES DE LA 635705 |SVHCO 235 252 487 5 30

LANDE
10 |TERTRAIS Jean-Pierre |ST JACQUES DE LA 829201F |SVHCO 200 223 423 1 18
LANDE

Nbre d'archers : 12

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BUCHARD Claire RENNES CIE 787455E CFBB 260 266 526 13 27
2 BERTHELOT Clementine | GUICHEN 743472X CFBB 226 225 451 2 18

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GUYOT Lucas GUICHEN 810278M CHBB 251 251 502 10 21

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GUYOT Christine GUICHEN 848644P VFBB 162 176 338 2 9
2 LUCAS Fabienne MUEL 8882137 VFBB 147 151 298 3

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BUCHARD Emile GUICHEN 7993647 SHBB 242 255 497 11 19
2 FRITEAU Eric RETIERS 736318W | VHBB 238 257 495 12 19
3 BUCHARD Julien GUICHEN 742808A JHBB 188 231 419 6 9

Nbre d'archers : 3

Autres tirs

Minime Homme Arc classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |GUERY Axel PLEUMELEUC 885655U | MHCL 252 246 498 8 21

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Arc classique 2017

Tir | Nom Club
Tir 2 |CLEMENT Corentin VEZIN LE COQUET

Senior Homme Arc a poulies 2017
Tir |Nom Club
Tir2 |NUYTTENS Didier PLEUMELEUC
Tir 2 | DIEVAL Etienne PLEUMELEUC
Tir2 |ROCHELLE Christophe |PLEUMELEUC

Vétéran Homme Poulies 2017
Tir |Nom Club
Tir 2 |LEFEUVRE Didier PLEUMELEUC
Tir 2 |GANILLE Erik PLEUMELEUC

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir 'Nom Club
Tir 2 |HAMAYON Jeanmarie LOUDEAC
Tir 2 |FROMENTEAU Bernard |PLEUMELEUC

Nombre total d'archers : 130

Club Organisateur :
2935058 ARCHERS DE BROCELIANDE
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - PLEUMELEUC - du

05/11/2016 au 06/11 /2016

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
823765X JHCL 234 208 442 8 11

Nbre d'archers : 1

Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
620580U | SHCO 282 279 561 23 35
271892K | SHCO 277 275 552 17 38
669172L | SHCO 261 268 529 12 36

Nbre d'archers : 3

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
459668P | VHCO 277 284 561 31 27
388010A | VHCO 279 269 548 14 40

Nbre d'archers : 2

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
416836H | SVHCO 281 277 558 20 38
279596J |SVHCO 278 276 554 20 36

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsable :
813109P BAGARIA ARNAUD

Page 7/7


http://www.tcpdf.org

